AaHHble 0 MpoAYKLMM

* ObLMe XapaKTepUCTUKU

Llokoab G13 [ABywTbipbKOBbIE
AIOMUHECLLEHTHbIE]

LLokoAb - nHdpop- 3eAeHas nAacTUHa

maums

Koaba T8 [26mm]

Cp. cA. npu 10% otk. 12000 hr

c OMMPA

Cp.canpu 10% otk.c 17000 hr

SMPA cnp

Cp.canpu 10% otk.c 10000 hr

SrPA 6/np

Cp.cA. npu 50% oTk. 15000 hr

c OMMPA

Cp.ca.npu 50% otk ¢ 20000 hr

SIPA c np.

Cp.ca.npu 50% otk.c 12000 hr

SrPA 6/np.

LSF EM 2000h Rated, 99 %

3h cycle

LSF EM 4000h Rated, 99 %

3h cycle

LSF EM 6000h Rated, 99 %

3h cycle

LSF EM 8000h Rated, 99 %

3h cycle

LSF EM 12000h 89 %

Rated,3h cycle

LSF EM 16000h 33%

Rated,3h cycle

LSF EM 20000h 2%

Rated,3h cycle

* CeeToTexHU4ecKue XapaKTepUCTUKu

LiBeToBoit koA 840 [LiBeToBas Temnepatypa 4000K]

P
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MASTER 1185 SUBErB0

MASTER TL-D Super 80 18W/840 1SL

Aamna MASTER TL-D Super 80 BbipaeT 60Ablue AM/BT 1 oTAMuaeTcs

Ayullieii LiBeTornepeAaYeit Mo cpaBHeHUIO ¢ 06blYHbIMKU Aamnamm TL-D.

Kpome Toro, B Helt coaep>KUTCs MeHblle pTyTU. Aamny MOXHO

MCMOAB30BaTb B CyLLECTBYIOLLMX CBETUAbHMKAX TL-D.

MNHaekc upeTonepe-
Aaum

O6o3HaveHune LpeTa
LigeToBas Temnepa-
Typa
HomuH.cB.noTok ¢
SMIPA u 25°C
HomuH.cB.noTok ¢
SMIPA u 25°C
HomuH.ce.oTAaua ¢
SMIMPA U 25C
CpeaHsif pKOCTb €
SMIPA

LLMF EM 2000h
Rated

LLMF EM 4000h
Rated

LLMF EM 6000h
Rated

LLMF EM 8000h
Rated

LLMF EM 12000h
Rated

LLMF EM 16000h
Rated

LLMF EM 20000h
Rated

Design Temperature
KoopauHaTa uget-
HocTn X
KoopauHaTa uget-
HocTn Y

85 Ra8

XoAoaHbI Beabii
4000 K

1350 Lm
1350 Lm
75 Lm/W
1.00 cd/cm2
96 %

95 %

94 %

93 %

92 %

91 %

90 %

25C
380 -

380 -

© 3AeKTpI/NeCKMe XapaKTepUCTUKU
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MASTER TL-D Super 80

.

Lamp Wattage EM
25°C, Nominal
HoMuH. MowwH. ¢
SMIMPA npu 25 C
Lamp Voltage EM
25°C

Tok Aamnbl €
SMIMPA npu 25 C
AviMMupoBaHue

18 W
18.0 W
59V
0.360 A

Aa

DKoAoruyeckue XapaKTepUCTUKHU

Kaacc sHeproaddpek-

TUBHOCTH
CoaeprkaHue pTyTH

(mr)

[a6apuTsl

Me>KLoKoAbHOE
paccTosHue A
AAnHa BcTaskm B
O6uwas aamHa C

YepTexx pazmepoB

A

2.0 mg

589.8 (max) mm

594.5 (min), 596.9 (max) mm
604 (max) mm
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Product

AwnameTp D

Koa 3akasa
Koa nsaeams
HassaHue usaeaus

HasBaHue nsaeamns
AASl 3aKaza

LLTyk B ynakoske
KoHdurypauus
YMaKoBKM

Mavek B Kopobke
LLTpuxKoa Ha
ynakoBke (EANT)
LLTpuxKoa Ha
kopobke (EAN3)
Aoructuyeckuit Koa
(12NC)

Koa ILCOS

Bec HeTTO 1 WTYKM

28 (max) mm

* Mndopmaums o npoaykTe

631718 40

871150063171840

MASTER TL-D Super 80 18W/840
1SL

MASTER TL-D Super 80 18W/840
1SL/25

1

25

25
8711500631718

8711500631725
927920084023

FD-18/40/1B-E-G13
71.000 gr

MASTER TL-D Super 80 18W/840 1SL

A(Max) B(Min) B(Max) C(Max) D (Max)

TL-D 18W/840 589.8

594.5

596.9 604 28
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MASTER TL-D Super 80

DoTomeTpuyeckme AaHHblE

P per 5 nm per
W per 5 nm per Im
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